PAGE
1

[image: image1.png]

«ГРАК ЁРОС»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГРАХОВСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

 Об отчете председателя постоянной депутатской Комиссии по аграрным вопросам, промышленности, строительства и предпринимательства по итогам работы за 2016-2017 года
Заслушав и обсудив информацию председателя постоянной депутатской Комиссии по аграрным вопросам, промышленности, строительства и предпринимательства  Совета депутатов муниципального образования «Граховский район» Цыпленковой Е.И. по итогам работы за 2016-2017 года,   руководствуясь  пунктом  33 статьи 25 Устава муниципального образования «Граховский район» и в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 66 Регламента Совета депутатов муниципального образования «Граховский район»,
Совет депутатов муниципального образования «Граховский район»   РЕШИЛ:
1.Информацию председателя постоянной депутатской Комиссии по аграрным вопросам, промышленности, строительства и предпринимательства  Совета депутатов муниципального образования «Граховский район» Цыпленковой Е.И. по итогам работы за 2016-2017 года принять к сведению.
2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Граховский район» (www. grahovo.udmurt.ru) или в районной газете «Сельская новь».

Председатель Совета депутатов                                           М.А. Крестьянинов
село Грахово

от 20 февраля  2018  года

№ 3/111